2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 22.06.2020
№ 441
О внесении изменений в Положение об Управлении образования администрации городского округа Фрязино Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Фрязино
от 26.04.2018 № 258

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации от 15.01.2020, Уставом городского округа Фрязино Московской области, Регламентом Совета депутатов городского округа Фрязино
Совет депутатов городского округа Фрязино решил:
1. Внести изменения в Положение об Управлении образования администрации городского округа Фрязино Московской области (прилагаются).
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
	Председатель Совета депутатов
городского округа Фрязино
__________________ К.Р. Тихонов
	Глава городского округа Фрязино
_________________ К.В. Бочаров

Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Фрязино
от  22.06.2020  № 441
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об Управлении образования
администрации городского округа Фрязино
1. Пункт 3.1. раздела 3 Положения дополнить подпунктом 3.1.21. следующего содержания:
«3.1.21. Планирование закупок, определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), заключение контрактов, их исполнение, в том числе на приемку поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, обеспечение их оплаты по закупкам для муниципальных образовательных учреждений городского округа Фрязино, подведомственных Управлению».